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Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 

destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet 

säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom 

hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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Breddar erbjudandet i Tyskland: Scandic 
öppnar nytt hotell i Hamburg 
 
Scandic fortsätter sin expansion i Tyskland och öppnar ett nytt hotell i Hamburg, Tysklands 
största och Europas tredje största hamnstad. Hotellet, som kommer att ha cirka 430 rum, 
kommer erbjuda hotellgästerna en exklusiv gästupplevelse med lounge, takbar, 
träningsanläggning och terrass på översta våningen som bjuder på en spektakulär utsikt över 
den pulserande staden. 

Hamburg är inte bara en viktig logistik- och handelsnod, utan även ett populärt resmål för både 
internationella och inhemska turister. Det nybyggda hotellet har ett attraktivt läge med hög synlighet 
mot både Ankelmannplatz och Berliner Tor-stationen, som är en livlig central knytpunkt för transport 
och linjetrafik liksom kärnan i ett av Hamburgs mest ambitiösa stadsutvecklingsprojekt. Platsen 
bedöms få en nyckelposition i distriktet. 

Scandic har ingått i ett långsiktigt hyresavtal med hyresvärden JV PEG och Reiss+Co. Den planerade 

öppningen beräknas till 2030. Gäster och kunder erbjuds då ett modernt och hållbart hotell av högsta 

klass, och med en optimal rumsfördelning som möter behoven hos de mest krävande affärs- och 

fritidsresenärerna. Öppningen av ett andra hotell i staden är ett naturligt steg i Scandics tillväxtstrategi. 

– Vår satsning är ett viktigt steg i vår långsiktiga strategi att etablera attraktiva hotelldestinationer i 
Tyskland. Vi bygger inte bara ett hotell – vi skapar en plats där människor kan mötas, inspireras och 
känna sig hemma, mitt i hjärtat av Hamburg, understryker Jens Mathiesen, vd och koncernchef på 
Scandic Hotels Group.  

På bottenvåningen skapar en generös restaurang- och bardel liv och rörelse. Samtidigt som hotellets 

öppna glasfasad och eleganta nordiska design ger en stark visuell närvaro. 

Högst upp, på den tionde våningen, finns en offentlig yta som rymmer ett modernt fitnesscenter och 

en skybar med terrass. Här erbjuds gästerna en spektakulär panoramautsikt över Hamburg och dess 

omgivning som omfamnas av en unik maritim atmosfär. I byggnadens källarplan planeras 

parkeringsplatser för gäster och besökare.  

– Vi är glada över att inleda ett långsiktigt samarbete med PEG och Reiss+Co. Den här satsningen är 
också ett viktigt steg som stärker och kompletterar vår närvaro i Hamburg – som är en ledande 
europeisk knutpunkt för vetenskap, forskning och utbildning, med flera välrenommerade universitet 
och institutioner, framhåller Jesper Engman, Senior Vice President Portfolio Development.  

Med sina nära 2 miljoner invånare är Hamburg Tysklands näst största stad och landets största 
hamn.Stadens storstadsområde rankas bland Europas tio främsta när det gäller bruttonationalprodukt 
(BNP), vilket gör det till en stark ekonomisk motor i regionen. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 704 264 006 

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 

Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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